EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Procurador-Geral de Justiça do Estado do Amazonas, por
substituição legal, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o senhor
abaixo nominado para apresentar-se, das 08:00 às 15:00 horas, no período de
15 a 22.06.2012, na sede da Procuradoria-Geral de Justiça, situada na Av.
Coronel Teixeira, 7995, Nova Esperança, nesta cidade de Manaus, munido
de cópias e originais de seus documentos pessoais e demais previstos no
Edital n.º 1 – MPE/AM – PROMOTOR  e na Lei Complementar n.º 011,
de 17.12.1993 e suas alterações. Tal procedimento é necessário para a
lavratura dos respectivos atos nomeatórios e posterior posse no Cargo de
Promotor de Justiça Substituto, inicial da Carreira deste Ministério Público
Estadual:

PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO

 Classificação
01. IRANILSON DE ARAÚJO RIBEIRO 49.ª
02. TÂNIA MARIA DE AZEVEDO FEITOSA 50.ª

Manaus (AM), 14 de junho de 2012.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

	PROMOTOR DE JUSTIÇA SUBSTITUTO